

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt:	02	Dodatky
Rozpočet:	051	Oplechování soklu - SO 02 tělovýchovný pavilon
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		0,00
PSV		12 931,19
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		12 931,19
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 931,19 CZK
Základní DPH	21 %	2 715,55 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		15 646,74 CZK
v _____	dne _____	
_____	_____	
Za zhotovitele	Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			12 931,19	100
Cena celkem					12 931,19	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	051	Oplechování soklu - SO 02 tělovýchovný pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				12 931,19
1	764816133	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm oplechování soklu na severní fasádě, barva RAL 7016	m	30,00000	423,80	12 714,00
		30,0		30,00000		
2	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,06270	3 464,00	217,19
Celkem						12 931,19